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
charge acquéreur.
DPE : E - GES : C             Réf. 028/1487

Tél. 02.33.50.00.34

Bréville-Sur-Mer 360 400 €

Hauteur de Bréville-sur-Mer, maison F8 
d'env. 140 m² sur terrain de 1.627 m² avec 
garage et préau. Niveau de vie de pl.-pied. 
Prix honoraires inclus de 6% (340.000€ NV 
+20.400€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : C                     Réf. 028/1442

Tél. 02.33.50.00.34

SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.notaires2normandie.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 388 103 657

Granville 111 300 €

Plein centre, appt de 35 m² : 1 p. de vie av. 
coin cuis., 1 ch., sde/wc. Logement vendu 
loué (bail en cours) idéal pour investissement. 
Copro de 6 lots, pas de procédure. Prix hon. 
incl. 6% (105.000€ NV+6.300€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : A      Réf. VM3159

Tél. 02.33.91.31.61

le Mesnil-aubert 187 200 €   

Maison au calme, de 108 m², à rénover sur 
terr. de 6.030 m² : entr., sal./séj. av. cuis./
insert, chauff., sdb, 1 p., wc. 1er : 3 ch, gre-
nier. Accolé studio de 3 p. Prix hon. incl. 4% 
(180.000€ NV+7.200€ HN) charge acq.
DPE : F - GES : C      Réf. 1060174

Tél. 02.33.91.31.61

bréville-sur-Mer 343 200 €

A 900 m mer, maison de 93 m² : entr., séj., 
cuis. A/E, sal., sdb/wc, 1 ch., arr.-cuis. 1er 
sous combles : 2ch., wc, accès gren. Chauff. 
gaz. Terrasse, terr. 500 m². Px hon. incl. 4% 
(330.000€ NV+13.200€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E                  Réf. VM3462

Tél. 02.33.91.31.61

saint-Pierre-lanGers 279 760 €

Maison en pierre de 135 m² sur terr. 929 m² : 
entr., sal./séj. av. poêle ouv. sur cuis. A/E, 
wc, arr.-cuis., buand. 1er : 3 ch., dress. 2e : 
mezzan., 2 ch. Terrasse de 15 m². Prix hon. 
incl. 4% (269.000€ NV+10.760€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B      Réf. 1056422

Tél. 02.33.91.31.61

Granville 153 700 €   

Centre, proche plage, appt situé au 1er ét., 
ds copro de 6 lots : 2 p. en TBE : entr., séj./
sal., coin cuis. amén., 1 ch./sde/wc. Pas de 
procédure en cours. Chauff. électr. Prix hon. 
incl. 6% (145.000€ NV+8.700€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B      Réf. VA3156

Tél. 02.33.91.31.61

bréhal 374 400 €

Mais. 118 m² sur terr. de 424 m² : hall, sal./séj. 
av. chem. et accès véranda ouv. sur cuis A/E, 
1 suite parent., buand., cb, toil. 1er : mezzan., 2 
ch., sdb, wc. Jard. av. abri. Prix hon. incl. 4% 
(360.000€ NV+14.400€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B   Réf. VM3495

Tél. 02.33.91.31.61

bréhal 332 800 €

SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL : à 800 m 
plage/cces, maison à rénover : entr., cuis., 
arr.-cuis., sal./séj., 1 ch., sde, wc. 1er : 3 ch., 
bureau. Garage. Chauff. gaz. Prix hon. incl. 
4% (320.000€ NV+12.800€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : D      Réf. VM3460

Tél. 02.33.91.31.61

ChantelouP 350 480 €   

Jolie maison sur ss-sol, de 108 m² sur terr. 
de 1.014 m² : entr., p. de vie av. sal./séj. av. 
insert ouv. sur cuis. A/E, 1 ch., wc. 1er : 3 
ch. sdb. S/sol. Terrasse. Prix hon. incl. 4% 
(337.000€ NV+13.480€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B       Réf. VM3481

Tél. 02.33.91.31.61

Genêts 208 000 €   

Bourg, maison mitoy. de 83 m² : entr., p. 
de vie av. sal./séj., cuis. av. accès jardin. 
1er : 3 ch., sde, wc. Chauff. électr. Terrasse, 
joli jard., terr. de 184 m². Prix hon. incl. 4% 
(200.000€ NV+8.000€ HN) charge acq.
DPE : F - GES : C       Réf. VM3474

Tél. 02.33.91.31.61

CérenCes 97 520 €

Maison à rénover dans sa totalité : 2 pièces 
av. dép. accolée. 2e dép. (grange). Diverses 
parcelles de terres agricoles de + 4ha. Bien 
non soumis au DPE. Prix hon. inclus 6% 
(92.000€ NV+5.520€ HN) charge acq.
DPE : sans mention          Réf. VM3473

Tél. 02.33.91.31.61

saint-Jean-des-ChaMPs 447 200 €

Maison de 2019, 169 m² : entr., p. de vie 
av. séj. ouv. sur cuis. A/E, sal., 1 ch./sde, 
buand. 1er : 4 ch., sdb, wc. Gar. av. grenier. 
Terrasse, jard. av. cabanon. Px hon. incl. 
4% (415.000€ NV+16.600€ HN) ch. acq.     
DPE : A - GES : A                        Réf. 1054898
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